Total. ( PEC sense IVA)............................................... 95.827,85 € 
21% IVA .............................................................................................20.123,85 € 

Pressupost d'execució per contracta PEC           115.951,69 € 
(Cent quinze mil nou-cents cinquanta-un  euros amb seixanta-nou  cèntims) 

TERMINI D’EXECUCIÓ DE L’OBRA                                                                                                  
El present Projecte preveu una durada màxima en l’execució de les obres de 3 mesos 
aproximadament, depenen de les condicions climatològiques.